                                                                                             Małogoszcz, dnia 18.05.2007 r.

Znak:BI-7020/2/OZ/2007
Otrzymują uczestnicy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego.

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na:  „Opracowanie  dokumentacji projektowo-wykonawczej przebudowy oraz rozbudowy budynku
głównego wchodzącego w skład Miejsko Gminnego Zespołu Ośrodków Zdrowia w
Małogoszczu w nawiązaniu do obowiązujących przepisów w tym zakresie"

Urząd Miasta i Gminy w Małogoszczu uprzejmie nformuje, że od jednego z Wykonawców wpłynęły zapytania dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, na które udzielam odpowiedzi:

Pytanie nr 1
 "Projektant uzyskuje we własnym zakresie pozwolenie na budowę"
- Czy określony termin na wykonanie zamówienia dotyczy
sporządzenia i przekazania Zamawiającemu dokumentacji projektowej czy
uzyskania   prawomocnego pozwolenia na budowę?
Odpowiedź.

Tak Projektant uzyskuje we własnym zakresie pozwolenie na budowę .
Określony termin 5 miesięcy dotyczy wykonania zamówienia i wystąpienia z wnioskiem 

o wydanie pozwolenia na budowę.

Pytanie nr 2
 Jaki budżet jest przewidziany przez Zamawiającego na realizację
całości inwestycji?
Odpowiedź.
W chwili obecnej na realizację całej inwestycji posiadamy 20 000 zł ale kwota ta może ulec zmianie (zwiększeniu).

Pytanie nr 3
Czy cena podana przez Wykonawcę w formularzu ofertowym winna
obejmować opracowanie dokumentacji projektowo-wykonawczej, bez uwzględniania
nadzoru    autorskiego? I czy w takim wypadku cena nadzoru
autorskiego winna być określona w ofercie czy też będzie negocjowana po
wybraniu przez    zamawiającego najkorzystniejszej oferty?
Odpowiedź.
Cena podana przez Wykonawcę w formularzu ofertowym nie uwzględnia nadzoru autorskiego. Będzie to przedmiotem negocjacji z Autorem Projektu, który opracuje

dokumentacje projektową.


Pytanie nr 4
 "Zamawiający zwróci zabezpieczenie należytego wykonania umowy w
wysokości 70% zabezpieczenia w terminie 30 dni od dnia wykonania zamówienia
i    uznania przez zamawiającego za należycie wykonane"
- Czy przez wykonanie zamówienia rozumie się przekazanie
zamawiającemu przez wykonawcę sporządzonej dokumentacji
projektowo-budowlanej czy   uzyskanie prawomocnego pozwolenia
na budowę?
Odpowiedź.

Zamawiający zwróci 70 % wpłaconego zabezpieczenia  należytego wykonania umowy

po złożeniu kompletnej dokumentacji do Starostwa Powiatowego w Jędrzejowie z wnioskiem o wydanie pozwolenia na budowę i po wszczęciu postępowania  w sprawie wydania pozwolenia przez organ do tego uprawniony.

Pytanie nr 5
Paragraf 3, pkt 4 projektu umowy - "Dopuszcza się możliwość
zapłaty za wykonane w terminie i odebrane części przedmiotu umowy zgodnie z
harmonogramem rzeczowo-finansowym"
- Czy możliwe jest rozliczenie wykonanych części przedmiotu
umowy w wysokości wyszczególnionej poniżej
a) 30% pełnej ceny - po zgromadzeniu przez wykonawcę
wymaganych warunków technicznych oraz uzgodnieniu z zamawiającym koncepcji
przestrzenno-funkcjonalnej
b) 55% pełnej ceny - po przekazaniu zamawiającemu
dokumentacji projektowo-budowlanej będącej przedmiotem zamówienia
c) 15% pełnej ceny - po uzyskaniu pozwolenia na
budowę
Odpowiedź.

Zamawiający zapłaci autorowi projektu 60% kwoty ryczałtowej zgodnie z zawartą umową

po dostarczeniu kompletnej dokumentacji do Starostwa Powiatowego w Jędrzejowie z wnioskiem o wydanie pozwolenia na budowę , natomiast pozostałe 40 % po wszczęciu postępowania  w sprawie wydania pozwolenia przez organ do tego uprawniony.

Pytanie nr 6
Paragraf 4, pkt 2 projektu umowy - "dokumentacja (...) zostaje
wydana w stanie zupełnym (kompletna z punktu widzenia celu, któremu ma
służyć    - wybudowaniu zaprojektowanych obiektów z udziałem funduszy
pomocniczych)"
- Czy przez dokumentację wydaną w stanie zupełnym rozumie
się dokumentację projektową, kosztorys inwestorski, przedmiar robót oraz
specyfikacje techniczne wyszczególnione w pkt 1 spełniejące warunki
określone w paragrafie 1 pkt 2?
Odpowiedź
Przez dokumentację wydaną w stanie zupełnym rozumie się dokumentację projektową

wszystkich branż, kosztorys inwestorski, przedmiary robót, specyfikacje techniczne wykonania i odbioru robót, informację BIOZ zgodnie z obowiązującymi przepisami w sprawie szczegółowego zakresu i formy dokumentacji projektowej.

Pytanie nr 7
Paragraf 4, pkt 4 projektu umowy - "Wykonawca zobowiązuje się do
pełnienia nadzoru autorskiego w zakresie niezbędnym do realizacji zadania
inwestycyjnego w sposób gwarantujący zamawiającemu dotrzymanie terminów
realizacji robót, w tym do wizytacji budowy na każde wezwanie
zamawiającego."
- Czy cena i szczegółowe warunki nadzoru autorskiego będą
objęte odrębną umową? 
- Czy cena tak określona może być waloryzowana corocznie o
stopień inflacji?
- Czy nadzór autorski może być rozliczany za każdą wizytę na
budowie, z uwzględnieniem kosztów związanych z dojazdami?
- Czy nadzór autorski wymagany jest tylko w specjalności
architektonicznej czy również w konstrukcyjnej oraz instalacji elektrycznych
i   sanitarnych?
Odpowiedź

Cena i warunki nadzoru autorskiego będą objęte odrębną umową.

Tak nadzór autorski na budowie będzie rozliczany indywidualnie za każdy pobyt projektanta na budowie po uprzednim wezwaniu Zamawiającego.

Zamawiający nie zapłaci projektantowi za przyjazd na budowę w ramach nadzoru autorskiego, jeżeli celem wizyty będzie uzupełnienie braków w dokumentacji i usuwanie jej wad.
Nadzór autorski wymagany może być we wszystkich specjalnościach w zależności od potrzeb, które mogą wynikać w trakcie realizacji projektu.

Pytanie nr 8

Paragraf 9, pkt 1 projektu umowy - "Zamawiający płaci Wykonawcy
karę umowną za odstąpienie od umowy wskutek okoliczności za które Wykonawca
nie    odpowiada - w wysokości 10% wynagrodzenia za cały przedmiot
umowy"
- Czy za odstąpienie od umowy Zamawiający, poza karą umowną,
zapłaci Wykonawcy również odszkodowanie za koszty poniesione przez Wykonawcę
w   celu realizacji zamówienia a także za koszty wynikające ze
zobowiązań podjętych przez Wykonawcę wobec podwykonawców?
Odpowiedź.

Za odstąpienie od umowy wskutek okoliczności  za które Wykonawca nie odpowiada Zamawiający zapłaci Wykonawcy 10 % wartości wynagrodzenia brutto za cały przedmiot umowy.
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                                                                              Miasta i Gminy Małogoszcz
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